

IMSP IC,Clinica.Cabinet de radiodiagnostica

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-5 Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 42 631 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari electrice Spatii Auxiliare. 1.1. Lucrari de montare				
1	RpEC15A	Demontat loc de lampa ingropat cu conductori din cupru sau aluminiu, in tuburi, pina la 3 m inaltimea camerei	buc	15	31,61 31,61	474,10 474,10
2	RpEC16A	Demontat loc de priza ingropat cu conductori din cupru sau aluminiu, pina la 3 m inaltimea camerei	buc	5	42,76 42,76	213,81 213,81
3	RpEC16A	Demontat loc de priza ingropat cu conductori din cupru sau aluminiu, pina la 3 m inaltimea camerei	buc	5	42,76 42,76	213,81 213,81
4	08-03-526- 1	Bloc de contacte BA - 47	buc	1	286,55 72,51	286,55 72,51
5	08-03-526- 1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C16A	buc	3	286,84 72,51	860,51 217,53
6	08-03-526- 1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana,BA47-29/1/C25A	buc	3	286,84 72,51	860,51 217,53
7	08-02-402- 1	Cablu, pe constructii montate si jgheaburi cu montarea cutiilor de	100 m	1,6	2 599,75 711,14	4 159,60 1 137,83

1	2	3	4	5	6	7
		ramificatie, cu 2-4 fire, in incaperi cu mediu normal, sectiunea firului pina la 10 mm2				
8	pret firma	Cablu BBГHГ-3*1.5	m	85	13,50 0,00	1 147,50 0,00
9	pret firma	Cablu BBГHГ-3*2.5	m	50	20,50 0,00	1 025,00 0,00
10	pret firma	Cablu BBГHГ-4*1.5	m	10	18,20 0,00	182,00 0,00
11	pret firma	Cablu BBГHГ-4*2.5	m	5	28,50 0,00	142,50 0,00
12	pret firma	Cablu BBГHГ-5*4	m	10	48,80 0,00	488,00 0,00
13	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4-ЛБО12-4*18	100 buc	0,11	76 517,45 7 855,09	8 416,92 864,06
14	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2ЛБО1-2*18	100 buc	0,03	63 874,33 5 391,67	1 916,23 161,75
15	pret firma	Lampa luminiscenta T8-18	buc	50	155,00 0,00	7 750,00 0,00
16	pret firma	Starter Electronic ЭПРА	buc	25	6,50 0,00	162,50 0,00
17	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,04	5 149,25 1 496,75	205,97 59,87
18	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,04	5 777,00 1 524,50	231,08 60,98
19	08-03-591-9	Priza de fisa tip (2x) , la instalatie inchisa	100 buc	0,08	6 520,62 1 770,88	521,65 141,67
20	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete "Выход" EFS73 (1x11W)	100 buc	0,04	43 019,00 4 564,25	1 720,76 182,57
		<i>Total</i>	Lei			30 979,00
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24 %			964,32
		<i>Cheltuieli de transport</i>	4 %			938,23
		<i>Total</i>				32 881,55
		<i>Cheltuieli de regie</i>	40 %			1 607,21

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>				34 488,76
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3 %			1 034,67
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				35 523,43 4 018,02
		<i>Total</i>	Lei			35 523,43
		Total Lucrari electrice Spatii Auxiliare. Inclusiv salariu				35 523,43 4 018,02

		Total	Lei	35 526
		TVA	20 %	7 105
		42 631		
		Total deviz:		
		Inclusiv salariu		
		4 021		

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Deviz local de resurse № 2-1-5

Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 42 631 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-5:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	67,046	46,48	3 116,30
2.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	19,400	46,48	901,72
		Total manopera				4 021

Materiale:

1.	0001	Bloc de contacte BA - 47	buc	1,000	33,20	33,20
2.	0001C3*1.5	Cablu BBGHR-3*1.5	m	85,000	13,50	1 147,50
3.	0001C3*2.5	Cablu BBGHR-3*2.5	m	50,000	20,50	1 025,00
4.	0001C4*1.5	Cablu BBGHR-4*1.5	m	10,000	18,20	182,00
5.	0001C4*2.5	Cablu BBGHR-4*2.5	m	5,000	28,50	142,50
6.	0001C5*4	Cablu BBGHR-5*4	m	10,000	48,80	488,00
7.	0002	Automat BA47-29/1/C16A	buc	3,000	33,50	100,50
8.	0002 T8-18	Lampa luminiscenta T8-18	buc	50,000	155,00	7 750,00
9.	0002 ЭППА	Starter Electronic ЭППА	buc	25,000	6,50	162,50
10.	0003	Automat BA47-29/1/C25A	buc	3,000	33,50	100,50
11.	0004	Corp de iluminat JIBO12-4*18	buc	11,000	625,00	6 875,00
12.	0005	Corp de iluminat JIBO12-2*18	buc	3,000	538,00	1 614,00
13.	0006	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	buc	4,000	35,00	140,00
14.	0007	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	buc	4,000	41,00	164,00
15.	0008	Priza de fisa tip (2x) , la instalatie inchisa	buc	8,000	45,00	360,00
16.	0009	Indicatori de iluminat de perete "Выход" EFS73 (1x11W)	buc	4,000	350,00	1 400,00
17.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	3,530	45,00	158,85
18.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,463	45,00	20,83
19.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,540	58,00	495,32
20.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,261	125,00	32,63
21.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,540	25,00	213,50
22.	1019852	Vopsea	kg	0,892	48,00	42,81
23.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,007	12 500,00	87,50
24.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,256	185,00	47,36
25.	5009061	Fisa de izolatie	buc	16,320	1,20	19,59
26.	5009062	Papuci de cablu	buc	42,700	2,50	106,75
27.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	7,000	25,00	175,00

28.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,032	155,00	4,96
29.	5009113	Prezoane	buc	28,560	2,30	65,69
30.	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,285	285,00	81,22
31.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,392	45,00	17,64
32.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,796	125,00	99,50
33.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,088	85,00	7,48
34.	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	0,480	121,00	58,08
35.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,042	65,00	2,73
36.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,382	88,00	33,62
Total materiale de construcții						23 455

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	3,090	350,00	1 081,50
2.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	5,424	45,00	244,08
3.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,254	88,00	550,35
4.	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	0,524	350,00	183,40
5.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	7,542	45,00	339,39
6.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,280	35,00	9,80
7.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	5,520	35,00	193,20
8.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	3,614	250,00	903,50
Total utilaje de construcții						3 505

Total	Lei	35 526
TVA	20 %	7 105

Total deviz:

42 631

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect IMSP IC,Clinica.Cabinet de
radiodiagnostica**

**Investitor I.M.S.P.INSTITUTUL DE
CARDIOLOGIE**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari electrice Spatii Auxiliare.				
		1.1. Lucrari de montare				
1	RpEC15A	Demontat loc de lampa ingropat cu conductori din cupru sau aluminiu, in tuburi, pina la 3 m inaltimea camerei	buc			31,61
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,680	46,48	31,61
2	RpEC16A	Demontat loc de priza ingropat cu conductori din cupru sau aluminiu, pina la 3 m inaltimea camerei	buc			42,76
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,920	46,48	42,76
3	RpEC16A	Demontat loc de priza ingropat cu conductori din cupru sau aluminiu, pina la 3 m inaltimea camerei	buc			42,76
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,920	46,48	42,76
4	08-03-526-1	Bloc de contacte BA - 47	buc			286,55
	1	Muncitor	h-om	1,560	46,48	72,51
	0001	Bloc de contacte BA - 47	buc	1,000	33,20	33,20
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,070	45,00	3,15
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	45,00	2,21
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,220	58,00	70,76
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	125,00	1,75
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,220	25,00	30,50
	1019852	Vopsea	kg	0,036	48,00	1,73
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,001	12 500,00	12,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,100	2,50	15,25
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,000	25,00	25,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,020	125,00	2,50
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	65,00	0,39
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	88,00	1,06
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	350,00	0,70
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,130	88,00	11,44
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,040	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	250,00	0,50
5	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C16A	buc			286,84
	1	Muncitor	h-om	1,560	46,48	72,51
	0002	Automat BA47-29/1/C16A	buc	1,000	33,50	33,50
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,070	45,00	3,15
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	45,00	2,20
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,220	58,00	70,76
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	125,00	1,75
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,220	25,00	30,50
	1019852	Vopsea	kg	0,036	48,00	1,73
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,001	12 500,00	12,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,100	2,50	15,25

1	2	3	4	5	6	7
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,000	25,00	25,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,020	125,00	2,50
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	65,00	0,39
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	88,00	1,06
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	350,00	0,70
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,130	88,00	11,44
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,040	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	250,00	0,50
6	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C25A	buc			286,84
	1	Muncitor	h-om	1,560	46,48	72,51
	0003	Automat BA47-29/1/C25A	buc	1,000	33,50	33,50
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,070	45,00	3,15
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	45,00	2,20
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,220	58,00	70,76
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	125,00	1,75
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,220	25,00	30,50
	1019852	Vopsea	kg	0,036	48,00	1,73
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,001	12 500,00	12,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,100	2,50	15,25
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,000	25,00	25,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,020	125,00	2,50
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	65,00	0,39
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	88,00	1,06
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	350,00	0,70
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,130	88,00	11,44
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,040	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	250,00	0,50
7	08-02-402-1	Cablu, pe constructii montate si jgheaburi cu montarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, in incaperi cu mediu normal, sectiunea firului pina la 10 mm2	100 m			2 599,75
	1	Muncitor	h-om	15,300	46,48	711,14
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	1,900	45,00	85,50
	1019852	Vopsea	kg	0,400	48,00	19,20
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,160	185,00	29,60
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,020	155,00	3,10
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,410	125,00	51,25
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,055	85,00	4,67
	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	0,300	121,00	36,30
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,160	88,00	14,08
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,890	350,00	661,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	3,390	45,00	152,55
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,700	88,00	237,60
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	3,450	35,00	120,75
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,890	250,00	472,50
8	pret firma	Cablu BBGHT-3*1.5	m			13,50
	0001C3*1.5	Cablu BBGHT-3*1.5	m	1,000	13,50	13,50
9	pret firma	Cablu BBGHT-3*2.5	m			20,50
	0001C3*2.5	Cablu BBGHT-3*2.5	m	1,000	20,50	20,50
10	pret firma	Cablu BBGHT-4*1.5	m			18,20
	0001C4*1.5	Cablu BBGHT-4*1.5	m	1,000	18,20	18,20

1	2	3	4	5	6	7
11	pret firma	Cablu BBGHT-4*2.5	m			28,50 0,00
	0001C4*2.5	Cablu BBGHT-4*2.5	m	1,000	28,50	28,50
12	pret firma	Cablu BBGHT-5*4	m			48,80 0,00
	0001C5*4	Cablu BBGHT-5*4	m	1,000	48,80	48,80
13	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4-JIBO12-4*18	100 buc			76 517,45 7 855,09
	1	Muncitor	h-om	169,000	46,48	7 855,09
	0004	Corp de iluminat JIBO12-4*18	buc	100,000	625,00	62 500,00
	5009113	Prezoane	buc	204,000	2,30	469,18
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,040	285,00	580,36
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,800	45,00	126,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	4,040	350,00	1 412,73
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	57,000	45,00	2 565,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,040	250,00	1 009,09
14	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2JIBO1-2*18	100 buc			63 874,33 5 391,67
	1	Muncitor	h-om	116,000	46,48	5 391,67
	0005	Corp de iluminat JIBO12-2*18	buc	100,000	538,00	53 800,00
	5009113	Prezoane	buc	204,000	2,30	469,33
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,040	285,00	579,33
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,800	45,00	126,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,680	350,00	933,33
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,400	45,00	1 908,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,680	250,00	666,67
15	pret firma	Lampa luminiscenta T8-18	buc			155,00 0,00
	0002 T8-18	Lampa luminiscenta T8-18	buc	1,000	155,00	155,00
16	pret firma	Starter Electronic ЭИПА	buc			6,50 0,00
	0002 ЭИПА	Starter Electronic ЭИПА	buc	1,000	6,50	6,50
17	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			5 149,25 1 496,75
	1	Muncitor	h-om	32,200	46,48	1 496,75
	0006	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	buc	100,000	35,00	3 500,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,000	1,20	122,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,040	350,00	17,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,040	250,00	12,50
18	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			5 777,00 1 524,50
	1	Muncitor	h-om	32,800	46,48	1 524,50
	0007	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	buc	100,000	41,00	4 100,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,000	1,20	122,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,040	350,00	17,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,040	250,00	12,50
19	08-03-591-9	Priza de fisa tip (2x) , la instalatie inchisa	100 buc			6 520,62 1 770,88
	1	Muncitor	h-om	38,100	46,48	1 770,88
	0008	Priza de fisa tip (2x) , la instalatie inchisa	buc	100,000	45,00	4 500,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,500	45,00	67,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,000	1,20	122,38
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖИЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,420	88,00	37,38
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,040	350,00	13,12
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,040	250,00	9,38

1	2	3	4	5	6	7
20	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete "Выход" EFS73 (1x11W)	100 buc			43 019,00 4 564,25
	1	Muncitor	h-om	98,200	46,48	4 564,25
	0009	Indicatori de iluminat de perete "Выход" EFS73 (1x11W)	buc	100,000	350,00	35 000,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,080	125,00	509,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,210	88,00	17,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,120	350,00	393,75
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	25,600	88,00	2 252,75
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,120	250,00	281,25

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.